



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > 26 bin kişiyi hapse atacaklar

21 Haziran 2018, Perşembe

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) 26 bin kişiyi hapse atacaklar



**G**ünlerdir seçmeni uyarın yazılar yazıyorum.  
Bu haftaki son yazım.

### **Pazar günü sandığa gideceğiz...**

Bu yazımı ya dikkate alırsınız,

Ya da olacıklara katlanırsınız!

Bu bir tehdit değil, bilgilendirme notudur.

Ben Reisçiyim.

### **Abazanlar, eli kanlı katiller ve FETÖ'cülerle işim olmaz!**

Dün merkez valilerinden biri aradı.

Önemli bir bilgi verdi.

### **Ankara'da bir villada CHP, HDP ve İP Genel başkanlarının özel temsilcileriyle ABD ve Almanya Büyükelçilik görevlilerinin katıldığı yemekli rakılı bir toplantı yapıldı.**

Toplantıya kızı [HDP](#)'de yöneticilik yapan bir anket şirketinin sahibi ile İngiliz-Hollanda ortaklı bir fon yöneticisi de katıldı.

\*\*\*

Toplantıda [seçim](#) sonrası yapılacaklar kararlaştırıldı.

Erdoğan'la birlikte yargılanacak kişiler belirlendi.

Biri benim.

Plan muhaliflerin kazanması üzerine kurulmuş ve her şey hazır...

ABD adına toplantıya katılan zat MİT TIR'ları üzerinden Erdoğan'ın yargılanacağını, DEAŞ konusunda da uluslararası ceza davası başlatılacağını söyledi...

Yargılanacakların listesi [FETÖ](#)'nün 17/25 Aralık'ta oluşturduğu **Selam-Tevhid** dosyasındaki isimlerle aynı.

Ama onlara 5 bin yeni isim daha eklendi.

Hapse atmayı düşündükleri toplam kişi sayısı ise 26 bin kişi olmuş...

İki gün içerisinde cezaevlerindeki FETÖ'cüler ile KCK üyelerini salacaklar, yerlerine Reis'in yakın çevresini dolduracaklar.

### **Yüzlerce STK kapatılacak.**

İslamcı yapılar ise tasfiye edilecek.

Nakşiler de terörist ilan edilip bitirilmeye çalışılacak.

\*\*\*

Diğer bir konu da ekonomiyle ilgili.

Kriz çıkarmak için [Türkiye](#)'den fon çıkışlarını hızlandıracaklar.

### **Toplantıya katılan İngiliz-Hollanda fonun yöneticisi Uzak Doğu merkezli fon çıkışlarının başlayacağını söyledi.**

Doları 5 liraya çıkaracaklar.

Böylece ekonomiye bakan kararsız seçmeni '**Abazan Muharrem**'e yönlendirecekler.

Yani uykuya dalarsak kıyamet kopacak!

Özetle kuklalar Erdoğan'sız bir Türkiye ile millete zulüm yapmaya hazırlanıyor.

Plan bu...

Milletin uyanık olması şart.

Bu seçim diğer seçimlere benzemiyor.

\*\*\*

**"HDP'ye verilecek her oy millete birer kurşun olarak geri dönecek"** dedik...

Suruç saldırısını da örnek gösterdik.

Sadece HDP'ye değil;

**CHP'ye de, İyi Parti'ye de SP'ye de verilecek oylar kurşuna dönecek.**

Nedeni şu;

**Selahattin Demirtaş**'a tutuklandığı ilk günden bu yana sahip çıkan [CHP](#)'dir.

[PKK](#)'nın yardım ve yatakcısı Demirtaş'a partisi HDP bile onlar kadar sahip çıkmadı.

Cezaevinde onu HDP'den daha çok ziyaret eden ve serbest kalması için çabalayan da yok.

CHP'liler ondan bahsederken sanki bir kader mahkûmundan söz etmekte.

Sanki adam namus yüzünden içeride.

Sanki su çalarken yakalandı..

CHP'liler bu herifi bir demokrasi kahramanı ilan etti.

Yazıklar olsun!

\*\*\*

Oysa bu adam şehitlerimizin katilidir.

PKK'nın da hizmetkârı.

Kandil'de ve İmralı'da poz veren biri.

PKK leşlerine sahip çıktı.

Devleti tehdit eden bu kişi için İP de, SP de "**özgürlük**" istiyor.

Kazanırlarsa, Öcalan da serbest kalacak.

Hedefleri budur...

Mahkum olmuş FETÖ'nün darbeci subaylarını da salıverecekler!

CHP'nin seçim beyannamesinde ki '**özerklik**' vaadi boşuna verilmedi yani.

PKK ile pazarlıklar önceden yapıldı.

Dikkat edin beyannamelerinde FETÖ ile mücadeleyi anlatan tek kelime yoktur!

Fetullah Gülen iblisi her gün örgüt üyelerine '**HDP'ye oy verin**' çağrısı yapıyor.

'**Abazan Muharrem**' de yola '**Demirtaş**'ı ziyaret ederek çıktı.

İlk cümlesi de "**Demirtaş'ı cezaevinde tutmayın**" oldu.

**Temel Karamollaoğlu "İnşallah biz gitmeden o çıkar"** diyerek niyetini gösterdi.

Meral Akşener'in adamları da, "**Demirtaş'ı serbest bırakın**" kampanyası yürütüyor.

CHP'ye 50-60 yıldır hizmet eden ve bunun için bedel ödeyenler bile partideki PKK-Paralel egemenliğine isyan ediyor.

İsyan edenlerden biri de dededen CHP'li olan **Aylin Kotil**.

**Son söz:**

Dikkat edin, verilecek oylar kurşun olmasın.

Tutuklama listeleri yapanlara gün doğmasın.

Sonra eyvah para etmez.

Aman ha!

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

**YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI**

[Tüm Yazıları >](#)

**> CHP'li Muharrem'in seks kokulu şiirleri (20.6.2018)**

> **Cinsel tacizciden cumhurbaşkanı olmaz! (19.6.2018)**

> **HDP'ye verilecek her oy kursun olarak döner (18.6.2018)**

SABAH

SABAH